[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.10.2022                                      г. Назарово                                         № 18-170
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
На основании статьи 24 Градостроительного кодекса Российской            Федерации, рассмотрев представленные материалы по результатам                                 проведения публичных слушаний, с учетом сводного заключения о согласии                                  с проектом генерального плана Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края Министерства экономического развития   Российской Федерации от 04.05.2022 и заключения о согласовании проекта генерального плана Павловского сельсовета Назаровского района Красноярского края Правительства Красноярского края от 02.08.2022, руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования Павловский сельсовет Назаровского района Красноярского края согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, землепользования                и жизнеобеспечению района Назаровского районного Совета депутатов (Авходеев).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

	Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов

____________ И.В. Жаронкина
	Глава

Назаровского района
__________________ М.А. Ковалев

Дата подписания

31.10.2022